
 

 

UCHWAŁA NR XVI/120/2012 
RADY GMINY STRYSZÓW 

z dnia 11 października 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2012 r Nr X/85/2011 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 80 351,38 zł , w tym: dochody bieżące o kwotę  
30 426,38 zł, dochody majątkowe o kwotę 49 925 zł i równocześnie zmniejszyć o kwotę 522 270 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę 22 270 zł, dochody majątkowe o kwotę 500 000 zł - zgodnie z tabelą Nr 1  

do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 853 698,88 zł i równocześnie zmniejszyć wydatki budżetu 

gminy o kwotę 2 229 729,50 zł - zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują :  

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 69 469,65 zł – z czego :  

1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 62 173,27zł przeznacza się na:  

1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 4 000 zł,  

1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie  

58 173,27 zł .  

1.2. dotacje na zadania bieżące w kwocie 7 190 zł,  

1.3. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacja zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 106,38 zł.  

2) Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 85 478.27 zł – z czego :  

2.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 38 000 zł przeznacza się na:  

2.1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 38 000 zł. 

2.2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacja zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 40 478,27 zł.  

2.3. wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 7 000 zł  

3) Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 784 229,23 zł – z czego:  

3.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 775 011,23 zł  

3.2 wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w kwocie 9 218 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 października 2012 r.

Poz. 5310



4) Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 2 144 251,23 zł – z czego :  

4.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2 144 251,23 zł, w tym: na wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 

z realizacja zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1 604 251,23 zł. - zgodnie z tabelą  
Nr 2. do niniejszej uchwały.  

4. Różnica pomiędzy dochodami gminy, a wydatkami gminy stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 

w kwocie 622 681 zł.  

5. Dokonać zmniejszenia w przychodach budżetu gminy w kwocie 934 112 zł . Ustala się łączną kwotę 
przychodów budżetu po dokonanych zmianach w wysokości 1 490 577 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 2 113 258 zł – zgodnie z tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.  

6. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 2012 

w kwocie 15 310 zł .  

7. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 2012 

w kwocie 238 000 zł.  

8. Ustala się limit zobowiązań:  

1) z tytułu zaciąganych w roku 2012 kredytów w wysokości 400 000 zł, z czego:  

a) na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w wysokości 400 000 zł;  

2) z tytułu pożyczek zaciąganych w roku 2012 w wysokości 1 008 977 zł, z czego:  

a) na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w wysokości 1 008 977 zł.  

9. Upoważnia się Wójta Gminy Stryszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

w kwotach określonych w ust.8 , z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 

długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stryszów w części 

określającej Wieloletnią Prognozę Długu.  

10. Dokonać zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2012 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 po dokonanych zmianach.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na 2012 rok Nr X/85/2011 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 

28 grudnia 2011 r – zmienionej uchwałą Rady Gminy z dnia 27 stycznia 2012 r Nr XI/90/2012, uchwałą  
Nr XII/96/2012 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 27 kwietnia 2012 r, uchwałą Nr XIII/98/2012 Rady Gminy 

w Stryszowie z dnia 28 maja 2012 r, uchwałą Nr XIV/105/2012 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 22 czerwca 

2012 r ,uchwałą Nr XV/114/2012 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 13 lipca 2012 r , Zarządzeniem Nr 5/12 

Wójta Gminy w Stryszowie z dnia 9 lutego 2012 r., Nr Fn.9/12 z dnia 20 marca 2012 r., Nr Fn.12/12 z dnia  

30 marca 2012 r, Nr Fn.15/12 z dnia 16 kwietnia 2012 r, Nr Fn. 18/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r, Nr Fn. 24/12 

z dnia 14 maja 2012 r , Nr Fn. 27/12 z dnia 17 maja 2012 r , Nr Fn. 37/12 z dnia 28 czerwca 2012 r,  

Nr Fn. 42/12 z dnia 16 lipca 2012 r, Nr Fn.46/12 z dnia 27 lipca 2012 r , Nr Fn. 49/12 z dnia 30 lipca 2012 r , 

Nr Fn. 53/ z dnia 22 sierpnia 2012 r , Nr Fn. 56/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r , Nr Fn.60/12 z dnia 24 września 

2012 r , Nr Fn. 63/12 z dnia 26 września 2012 r, Nr Fn. 66/12 z dnia 28 września 2012 r oraz zmienionej 

niniejszą uchwałą , wprowadza się następujące zmiany:  

1) W tabeli Nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) W tabeli Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) W tabeli Nr 3 ( przychody i rozchody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały,  

4) W tabeli Nr 5 ( Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych ) wprowadza się 
zmiany zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały,  

5) W załączniku Nr 1 ( zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5310



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 
 

Uzasadnienie  

1. Zmiany w poszczególnych źródłach dochodów na podstawie wykonania dochodów budżetowych  

za IX miesięcy 2012 roku:  

Zwiększenia dochodów : Dział 700 § 0870 - 50 zł, Dział 700 § 0920 - 220 zł, Dział 750 § 0830 – 

o kwotę 10 000 zł, Dział 756 § 0490 – o kwotę 12 000 zł, Dział 852 § 2910 – o kwotę 1 100 zł, Razem 
zwiększenia: 23 370 zł Zmniejszenia dochodów: Dział 700 § 0970 - 270 zł, Dział 700 § 0750– o kwotę  
22 000 zł, Razem zmniejszenia: 22 270 zł.  

2. Przyjęcie darowizny od osoby fizycznej z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych w dz. 600 r. 

60016 § 0960 w kwocie 1 000 zł.  

3. Zmniejszenie dochodów gminy w dziale 600 r. 60078 § 6290 o kwotę 500 000 zł w związku 

z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu wojewody na usuwanie skutków powodzi – środki do budżetu 

przyjęto wstępnie na podstawie promesy Ministra Spraw Wewnętrznych.  

4. Wypracowanie ponadplanowych dochodów w dz. 756 r. 75618 § 0480 w wysokości 6 000 zł 

z przeznaczeniem na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Stryszów w 2012 roku.  

5. Zwiększenie dochodów i wydatków w dz. 853 r. 85395 o kwotę 106,38 zł na realizację projektu  

pn. „Aktywność Twoją Szansą” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego – pozostałość środków z 2011 roku do wykorzystania w roku 

bieżącym.  

6. Zgodnie z podpisanym aneksem Nr 3 z dnia 31 sierpnia 2012 r do umowy Nr 812/IPR/2011 z dnia  

22 lipca 2011 r pomiędzy Gminą Stryszów, a Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w Krakowie 

w sprawie sfinansowania zakupu i montażu 2 szt. Kontenerów mieszkalno-socjalnych zwiększeniu uległa 

kwota dofinansowania zadania inwestycyjnego o 42 685 zł .  

7. Przeniesienie wydatków budżetowych pomiędzy działami – z działu 600 r. 60016 do działu 010  

rozdz. 01095 w kwocie 34 000 zł w związku z remontem dróg gminnych – droga Stryszów- Sztuki - 

w ramach zabezpieczenia udziału własnego gminy przy staraniu się o środki Marszałka Województwa  

na remonty dróg rolniczych. Dotacje celowa na to zadanie planowana jest w wysokości 25 000 zł.  

8. Przeznaczenie kwoty 4 000 zł na dotacje celowe dla jednostek OSP w Stroniu i Łękawicy w związku 

z zakupem przez te jednostki aparatów powietrznych wraz z sygnalizatorami bezruchu . Na zakup aparatów 

jednostki otrzymują częściowe dofinansowanie ze środków Komendanta Głównego Państwowej Straży 

Pożarnej na podstawie zawartych z jednostkami umów o dotację.  

9. Zabezpieczenie kwoty 7 000 zł na dopłaty gminy w 2012 roku do 1 m³ wody w związku z podjęciem 

uchwały przez radę gminy o dopłatach w dz. 400 rozdz. 40002, przeniesienie tej kwoty z działu 757  

rozdz. 75702 – zmniejszenie wydatków budżetowych na obsługę długu gminy.  

10. Przeniesienie kwoty 40 000 zł pomiędzy działami z działu 900 rozdz. 90001 do działu 010  

rozdz. 01010 – wydatki majątkowe w związku z kontynuacją budowy sieci wodociągowej w sołectwie 

Łękawica.  

11. Zgodnie z uchwałą Nr 431/12 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 19 kwietnia 2012 roku 

Gmina Stryszów została zakwalifikowana do otrzymania pomocy w ramach działania „Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej” w zakresie gospodarki wodno-ściekowej objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Gmina Stryszów realizuje zadanie pn. „ Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie Stryszów. Wartość projektu 2 591 321,81 zł, w tym wartość 
pomocy wynosi 1 469 496 zł, wkład własny gminy 1 121 825,81 zł. Projekt obejmuje realizację zadania 

w dwóch przysiółkach – Stryszów- Nad Piłą i Zakrzów- Poddziele do pawilonu sportowego. Podpisanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5310



umowy nastąpiło 26 kwietnia 2012 r. Po przetargu wartość projektu wynosi 987 070,58 zł, w tym koszty 

kwalifikowalne – 746 385,85 zł, wartość pomocy wynosi 559 789 zł, udział własny gminy 427 281,58 zł. 

W ramach projektu koszty budowy sieci wodociągowej wynoszą 218 209,24 zł, koszty kwalifikowane  

179 207,85 zł, w tym kwota pomocy – 134 405 zł, udział własny gminy 83 804,24 zł. Koszty budowy sieci 

kanalizacyjnej wynoszą 768 861,34 zł, koszty kwalifikowane 567 187 zł, w tym kwota pomocy wynosi  

425 384 zł, udział własny gminy 343 477,34 zł.  

12. Korekta finansowania po przetargu projektu pn.” Wirtualny spacer po Gminie Stryszów- promocja 

multimedialna gminy w postaci prezentacji wirtualnej na stronie internetowej i nośnikach CD/DVD”. 

Całkowita wartość projektu wynosi 30 458 zł, w tym : dotacja PROW 17720 zł, wkład własny gminy  

12 738 zł, w tym wkład finansowy 9 782,80 zł, niefinansowy 2 955,20 zł.  

13. Zwrot niewykorzystanej dotacji celowej w kwocie 7 190 zł przekazanej Gminnemu Ośrodkowi 

Kultury w Stryszowie z/s w Stroniu na zabezpieczenie udziału własnego przy realizacji projektu w ramach 

PROW pn. „ Nadbudowa i docieplenie istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Stryszowie  

z/s w Stroniu”. Dotacja zostanie przekazana na działalność bieżącą ośrodka.  

14. Dofinansowanie wydatków bieżących w dziale 700 rozdz. 70005 w kwocie 10 118,07 zł i wydatków 

majątkowych w kwocie 3 000 zł w związku z przeniesieniem tej kwoty z wydatków przeznaczonych  

na zabezpieczenie projektu pn. „ Remont świetlicy wiejskiej w budynku komunalnym w Stryszowie  

na potrzeby stowarzyszeń, kół gospodyń wiejskich oraz organizacji pozarządowych” współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata  

2007-2013. Zmiana nastąpiła po przeprowadzeniu przetargu i wyborze wykonawców.  

15. Po przeprowadzeniu przetargów na projekty współfinansowane ze środków PROW na lata  

2007- 2013 uległa obniżeniu kwota pożyczki na wyprzedzające finansowanie projektów o 934 112 zł,  

w tym na:  

a) „ Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie Stryszów” .Zgodnie z uchwałą  
Nr 431/12 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 19 kwietnia 2012 roku Gmina Stryszów została 

zakwalifikowana do otrzymania pomocy w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej” w zakresie gospodarki wodno-ściekowej objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 z kwoty w wysokości 1 469 496 zł do kwoty 559 789 zł – obniżenie 

o kwotę 909 707 zł,.  

b) „ Remont świetlicy wiejskiej w budynku komunalnym w Stryszowie na potrzeby stowarzyszeń, kół 

gospodyń oraz organizacji pozarządowych” zgodnie z zawartą w dniu 23 sierpnia 2011 r umową 
o przyznanie pomocy Nr 00009-6930-UM0630001/11 w ramach działania 413 „Wdrażanie Lokalnych 

Strategii Rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 z dnia 26 listopada 2010 r – 

z kwoty w wysokości 108 130 zł do kwoty 83 725 zł- obniżenie o kwotę 24 405 zł.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5310



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/120/2012  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 11 października 2012 r.  

 

Dział  Wyszczególnienie  Dochody  

Zwiększyć  Zmniejszyć  

600  Transport i łączność  1 000  500 000  

 w tym: dochody bieżące  1 000  0  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej ( § 0960 )  1 000  0  

w tym: dochody majątkowe  0  500 000  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów ( związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł ( § 6290 )  

0  500 000  

700  Gospodarka mieszkaniowa  42 955  22 270  

 w tym: dochody bieżące  220  22 270  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzadu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§ 0750)  

 22 000  

Pozostałe odsetki ( § 0920 )  220  0  

Wpływy z różnych dochodów ( § 0970 )  0  270  

w tym: dochody majątkowe  42 735  0  

Wpływy ze sprzedaży składników majatkowych ( § 0870 )  50   

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów ( związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł ( § 6290 )  

42 685  0  

750  Administracja publiczna  10 000  0  

 w tym: dochody bieżące  10 000  0  

Wpływy z usług ( § 0830 )  10 000  0  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych 
osobowosci prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

18 000  0  

 w tym: dochody bieżące  18 000  0  

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych ( § 0480 )  6 000  0  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrebnych ustaw( § 0490 )  

12 000  0  

852  Pomoc społeczna  1 100,00  0  

 w tym: dochody bieżące  1 100,00  0  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 

ninależnie lub w nadmiernej wysokości ( § 2910 )  

1 100,00  0  

 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  106,38  0  

 w tym: dochody bieżące  106,38  0  

Projekt" Aktywność Twoją Szansą" z Europejskiego Funduszu Społecznego  106,38  0  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  7 190,00  0  

 w tym: dochody majątkowe  7 190,00  0  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości , dotyczące dochodów majątkowych ( § 6669 )  

7 190,00  0  

 Razem wprowadzone zmiany w dochodach gminy  80 351,38  522 270,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5310



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/120/2012  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 11 października 2012 r.  

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  

Wydatki  

Zwiększyć  Zmniejszyć   

O10     Rolnictwo i łowiectwo  159 338,51 217 801,51  

   

O1010  Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi  125 338,51 217 801,51  

   

w tym: wydatki majątkowe  125 338,51 217 801,51  

w tym:        

inwestycje i zakupy inwestycyjne  125 338,51 217 801,51  

w tym: na programy finansowane z udziałem śodków, o których mowa w art.. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego  
0,00  217 801,51  

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - "Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej"- projekt pn. "Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

w Gminie Stryszów"  
0,00  217 801,51  

O1095  Pozostała działalność  34 000,00  0,00  

   

w tym: wydatki bieżące  34 000,00  0,00  

w tym:        

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  34 000,00  0,00  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  34 000,00  0,00  

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wodę  7 000,00  0,00  

   

40002  Dostarczanie wody  7 000,00  0,00  

   

w tym: wydatki bieżące  7 000,00  0,00  

w tym:        

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 000,00  0,00  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  7 000,00  0,00  

600     Transport i łączność  1 000  534 000  

   

60016  Drogi publiczne gminne  1 000  34 000  

   

w tym: wydatki bieżące  1 000  34 000  

w tym:        

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000  34 000  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 000  34 000  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0  500 000  

   

w tym: wydatki majątkowe  0  500 000  

w tym:  0     

inwestycje i zakupy inwestycyjne  0  500 000  

Odbudowa dróg zniszczonych w czasie powodzi  0  500 000  

700     Gospodarka mieszkaniowa  55 803,07  37 523,07  

   

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  55 803,07  37 523,07  

   

w tym: wydatki bieżące  10 118,07  37 523,07  

w tym;        

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 118,07  0,00  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  10 118,07  0,00  

      

4.) programy finansowane z udziałem śodków, o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  
0,00  37 523,07  

„ Remont świetlicy wiejskiej w budynku komunalnym w Stryszowie na potrzeby 

stowarzyszeń, kół gospodyń oraz organizacji pozarządowych” w ramach działania 413 

„Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego 

0,00  37 523,07  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5310



PROW na lata 2007-2013  

w tym: wydatki majątkowe  45 685  0  

w tym:        

inwestycje i zakupy inwestycyjne  45 685  0  

zakup i montaż kontenerów mieszkalnych  42 685     

regulacja stanu prawnego nieruchomosci gminnych  3 000  0  

750     Administracja publiczna  2 955,20  2 955,20  

   

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  2 955,20  2 955,20  

   

w tym: wydatki bieżące  2 955,20  2 955,20  

w tym;        

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 955,20  0,00  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 955,20  0,00  

4.) programy finansowane z udziałem śodków, o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  
0,00  2 955,20  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 000,00  4 000  

   

75412  Ochotnicze straże pożarne  4 000,00  4 000  

   

w tym: wydatki bieżące  0,00  4 000  

w tym:        

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  4 000  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,00  4 000  

w tym: wydatki majątkowe  4 000,00  0  

w tym:        

1).inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 000,00  0  

757     Obsługa długu publicznego  0,00  7 000  

   

75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  
0,00  7 000  

   

w tym: wydatki bieżące  0,00  7 000  

w tym:        

6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  0,00  7 000  

851     Ochrona zdrowia  6 000,00  0  

   

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  6 000,00  0  

   

w tym: wydatki bieżące  6 000,00  0  

w tym:        

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00  0  

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 000,00  0  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 000,00  0  

852     Pomoc społeczna  1 100,00  0  

   

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 100,00  0  

   

w tym: wydatki bieżące  1 100,00  0  

w tym:        

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 100,00  0  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 100,00  0  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  106,38  0  

   

85395  Pozostała działalność  106,38  0  

   

w tym: wydatki bieżące  106,38  0  

w tym:        

4.) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 

ust.1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacja zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  
106,38  0  

w tym:Projekt POKL "Aktywność Twoją Szansą" w ramach EFS  106,38  0  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  609 205,72 1 426 449,72  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5310



   

90001  Gospodarka sciekowa i ochrona wód  609 205,72 1 426 449,72  

   

w tym: wydatki majątkowe  609 205,72 1 426 449,72  

w tym:        

1).inwestycje i zakupy inwestycyjne  599 987,72 1 426 449,72  

w tym: na programy finansowane z udziałem śodków, o których mowa w art.. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego  
0,00  1 386 449,72  

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - "Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej"- projekt pn. "Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

w Gminie Stryszów"  
0,00  1 386 449,72  

3.) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  9 218,00  0  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  7 190,00  0  

   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  7 190,00  0  

   

w tym: wydatki bieżące  7 190,00  0  

w tym:     0  

2. dotacje na zadania bieżące  7 190,00  0  

   Razem wprowadzone zmiany w wydatkach gminy  853 698,88 2 229 729,50  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5310



Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XVI/120/2012  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 11 października 2012 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZÓW NA 2012 ROK  

L.p. Wyszczególnienie  Kwota zł  

1.  Dochody gminy ogółem  21 166 382,73  

2.  Wydatki gminy ogółem  20 543 701,73  

3.  Wynik (nadwyżka+, deficyt -)  622 681  

4.  Przychody budżetu ogółem  1 490 577  

   w tym:     

   - zaciągane pożyczki w WFOŚ i GW  265 463  

   
zaciągane pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie działań z udzialem środków pomocowych Unii 

Europejskiej  
743 514  

   - kredyty  400 000  

   - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych     

   na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń     

   pożyczek i kredytów z lat ubiegłych  81 600  

         

5  Rozchody budżetu  2 113 258  

   

w tym:     

- spłata zaciągnietych kredytów bankowych  1 050 000  

- spłata pożyczki do WFOŚ iGW w Krakowie  726 400  

- spłata pożyczki do BGK na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków pomocowych Unii 

Europejskiej  
321 548  

pożyczki udzielane z budżetu gminy stowarzyszeniom  15 310  

w tym: na wyprzedzające finansowanie działań z udzialem środków pomocowych Unii Europejskiej  9 310  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XVI/120/2012 

Rady Gminy Stryszów 

z dnia 11 października 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stryszów w roku 2012  

 

Dział  Rozdział  Nazwa     dla jednostek  
sektora 

finansów  
publicznych  

dla jednostek  
spoza sektora  

finansów  
publicznych  

Rodzaj dotacji z budżetu  

1  2  4  5  6  7  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

   0  5 967  

   75412  Ochotnicze straże pożarne   0  5 967  

  

dotacja celowa na zadania bieżące 

zlecana innym podmiotom  

1 967  

dotacja celowa na zadania 

inwestycyjne zlecane innym 

podmiotom  

4 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5310



801     Oświata i wychowanie     22. 000  0  

 80104  Przedszkola   22.000  0  

   dotacja celowa z art. 90 ustawy 

o systemie oświaty  

22.000   

851     Ochrona zdrowia     1 940  0  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   1 940  0  

   dotacje celowe- na finansowanie zadań 

bieżących z profilaktyki 

przeciwalkoholowej  

  

1 940  0  

852     Pomoc społeczna     1 000  0  

   85295  Pozostała działalność   1 000  0  

dotacja celowa na zadania bieżące 

zlecana innym podmiotom  

1 000  

853     Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  

   5 000  0  

 85395  Pozostała działalność   5 000  0  

   dotacje celowe na zadania bieżące JST 

zlecone innym jednostkom j.s.t.  

5 000  0  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

   447 190     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  

dotacje podmiotowe  192 315   

dotacja celowa inwestycyjna  106 875  

 92116  Biblioteki  dotacje podmiotowe  148.000   

926   Kultura fizyczna        65 000  

 92605  Zadania z zakresu kultury 
fizycznej  

      65 000  

   dotacje celowe (bieżące) na wspieranie 

rozwoju sportu  

   50 000  

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom  

15 000  

Razem:  477 130  70 967  

OGÓŁEM DOTACJE 548 097 zł  

w tym:  

- dotacje podmiotowe: 340 315 zł  

- dotacje celowe 207 782 zł  

w tym:  

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 96 907 zł  

- dotacje celowe inwestycyjne 110 875 zł  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5310


		2012-10-25T13:42:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




